



Haftalık Faaliyet Raporu

2-8 ARALIK 2019
2019-49



Yönetim Kurulu Toplantısı

Konfederasyonumuz Yönetim Kurulu Toplantısı 4 Aralık 2019 tarihinde Konfederasyonumuz ev sahipliğinde düzenlenmiştir. Toplantıda, Konfederasyonumuzun 27. Dönem Bütçesi üzerine görüşülmüştür.



Asgari Ücret Tespit Komisyonu Açılış Toplantısı

2020 yılı Asgari Ücret Tespit Komisyonu Açılış Toplantısı; Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Sayın Zehra Zümrüt Selçuk'un başkanlığında 2 Aralık 2019 tarihinde Bakanlık ev sahipliğinde gerçekleştirilmiştir. İşveren heyeti adına Konfederasyonumuz Genel Sekreteri Akansel Koç, MESS Genel Sekreteri Özgür Barut, TTSİS Genel Sekreteri Av. Başar Ay, KİPLAS Genel Sekreteri Av. Saadet Ceylan ve ÇEİS Genel Sekreteri Dr. Serdar Şardan asıl üye olarak ve Konfederasyonumuz Endüstri İlişkileri ve Projeler Müdürü Melike Öztürk ile Uzman Yardımcısı Özgecan Zengin yedek üye olarak katılmıştır. Komisyonunda, işveren tarafı sözcülüğünü Akansel Koç yaparken, işçi tarafının sözcülüğünü TÜRK-İŞ Genel Eğitim Sekreteri Nazmi Irgat yapmıştır. Komisyon, ikinci toplantının TÜRK-İŞ'in ev sahipliğinde 10 Aralık 2019 Salı günü saat 14:00'te, üçüncü toplantının ise TİSK'in ev sahipliğinde 17 Aralık 2019 Salı günü saat 14:00'te yapılmasına karar vermiştir.

TİSK Mikrocerrahi ve Rekonstrüksiyon Vakfı Yönetim Kurulu ve Mütevelli Heyet Toplantıları

Vakfın Yönetim Kurulu ve Mütevelli Heyet Toplantıları, 3 Aralık 2019 tarihinde İstanbul'da gerçekleştirilmiştir. Toplantılarda, Konfederasyonumuz tarafından Vakfın desteği ile yürütülecek çalışmalar ve projeler üzerine görüşülmüştür.



TÜRKİYE İŞVEREN
SENDİKALARI KONFEDERASYONU

**MİKROCERRAHİ VE
REKONSTRÜKSİYON
VAKFI**



3 Aralık Dünya Engelliler Günü Etkinliği

3 Aralık 2019 tarihinde Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından Ankara'da gerçekleştirilen etkinliğe, Konfederasyonumuzu temsilen Hukuk İşleri Müdürü Av. Nagehan Akan katılmıştır. Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Sayın Zehra Zümrüt Selçuk ev sahipliğinde gerçekleşen etkinlik kapsamında, engelli bireyler tarafından hazırlanan sahne gösterileri ile Bakanlık tarafından konu hakkında hazırlanan videolar izlenmiştir.



Çalışma Yaşamında Şiddet ve Tacizin Ortadan Kaldırılması Uluslararası Konferansı



International
Labour
Organization

ILO öncülüğünde ve Türkiye'deki Birleşmiş Milletler Kuruluşları desteği ile düzenlenen konferans, 4 Aralık 2019 tarihinde Ankara'da düzenlenmiştir. Konferansa, Konfederasyonumuzu temsilen Av. Selen Yıldırım ve Uluslararası

İlişkiler ve Projeler Uzmanı Enver Emre Aykın katılım sağlamıştır. Konferansta, şiddetin merkezinde dijital hikayeler gösterimi, çalışma yaşamında şiddet ve taciz konusunda ILO Sözleşmesinin sunumu, çalışma yaşamında şiddet ve tacizin önlenmesine ilişkin sektörel yaklaşımlar paneli, çalışma yaşamında kadına yönelik şiddet ve tacizle mücadele el kitabının lansmanı ve sunumu yapılmıştır.



Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakan Yardımcısı Sayın Ahmet Erdem Ziyareti

Konfederasyonumuz Genel Sekreteri Akansel Koç 2 Aralık 2019 tarihinde Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakan Yardımcısı Sayın Ahmet Erdem'i ziyaret etmiştir. Ziyarete, çalışma hayatı üzerine görüş alışverişinde bulunulmuştur.



Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Danışmanı Sayın Kürşad Arat Ziyareti

Konfederasyonumuz Endüstri İlişkileri ve Projeler Müdürü Melike Öztürk ve Uluslararası İlişkiler ve Projeler Uzmanı Enver Emre Aykın, "Çalışmanın Geleceği" alanında McKinsey&Company iş birliğiyle yürütülen çalışmalar kapsamında Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Danışmanı Sayın Kürşad Arat'ı 3 Aralık 2019 tarihinde ziyaret etmiştir. Ziyarete; önümüzdeki dönemde yayınlanacak olan "Çalışmanın Geleceği: Dijital Çağda Türkiye'nin Yetenek Dönüşümü" Raporu'nun çıktıları ve rapor sonrası aksiyon planı üzerine görüşülmüştür.



Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakan Yardımcısı Sayın Ayşe Kardaş Ergezen Ziyareti

Konfederasyonumuz Genel Sekreteri Akansel Koç ve Av. Selen Yıldırım tarafından 4 Aralık 2019 tarihinde Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakan Yardımcısı Sayın Ayşe Kardaş Ergezen ziyaret edilmiştir. MYK Başkanı Sayın Adem Ceylan'ın da yer aldığı ziyarette; MYK 5. seviye meslekler ile MYK mesleki yeterlilik belgesi sınav ve belgelendirme ücretine yönelik teşvik konuları değerlendirilmiştir.



Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Sayın M. Fatih Kacır Ziyareti

Konfederasyonumuzun "Çalışmanın Geleceği" alanında McKinsey&Company işbirliği ile yürüttüğü çalışmalar kapsamında Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Sayın M. Fatih Kacır'a 4 Aralık 2019 tarihinde bir ziyaret gerçekleştirilmiştir. Konfederasyonumuz Endüstri İlişkileri ve Projeler Müdürü Melike Öztürk, Uluslararası İlişkiler ve Projeler Uzmanı Enver Emre Aykın ile McKinsey&Company proje ekibi tarafından yapılan ziyarette; önümüzdeki dönemde yayınlanacak olan "Çalışmanın Geleceği: Dijital Çağda Türkiye'nin Yetenek Dönüşümü" Raporu'nun çıktıları ve rapor sonrası aksiyon planı üzerine görüş alışverişinde bulunulmuştur.



Konfederasyonumuz Yönetim Kurulu Üyesi Erol Kiresepi Ziyareti

Konfederasyonumuz Endüstri İlişkileri ve Projeler Müdürü Melike Öztürk, Uluslararası İlişkiler ve Projeler Uzmanı Enver Emre Aykın ile McKinsey&Company proje ekibi, 5 Aralık 2019 tarihinde IOE Başkanı ve Konfederasyonumuz Yönetim Kurulu Üyesi Erol Kiresepi'yi ziyaret etmiştir. Ziyarete; önümüzdeki dönemde yayınlanacak olan "Çalışmanın Geleceği: Dijital Çağda Türkiye'nin Yetenek Dönüşümü" Raporu'nun çıktıları ve rapor sonrası aksiyon planı üzerine görüşülmüştür.

Göç İdaresi Genel Müdürlüğü Ziyareti

Konfederasyonumuz Uluslararası İlişkiler ve Projeler Müdürü Gökçen Sert ve Proje Asistanı Yalın Demirkaya, Göç Politikaları ve Projeleri Daire Başkanı Sayın Mehmet Parlak'ı 6 Aralık 2019 tarihinde ziyaret etmiştir. Ziyaret kapsamında, TİSK'in Danimarka İşverenleri ile yürüttüğü projeden ve GAN Türkiye Ağı'ndan bahsedilmiş olup, projeler kapsamında gelecek dönemde gerçekleştirilmesi planlanan çalıştaylar ve olası iş birlikleri üzerine görüş alışverişinde bulunulmuştur.



T.C.
İÇİŞLERİ BAKANLIĞI
GÖÇ İDARESİ
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ



İstanbul Vali Yardımcısı Sayın Mehmet Ali Özyiğit Ziyareti

Konfederasyonumuz Genel Sekreteri Akansel Koç, 6 Aralık 2019 tarihinde İstanbul Vali Yardımcısı Sayın Mehmet Ali Özyiğit'e nezaket ziyaretinde bulunmuştur.

SGK İstanbul İl Müdürü Sayın Murat Gökteş Ziyareti

Konfederasyonumuz Genel Sekreteri Akansel Koç, 6 Aralık 2019 tarihinde SGK İstanbul İl Müdürü Sayın Murat Gökteş'a nezaket ziyaretinde bulunmuştur.

